
謹啓

春暖の鎖、ますます針清栄のこととお喜び申しょげます  O

このたびの求時本大震災に際しましては、皆禄方から被災

者の救命、救劫活動や被災地の復]8・後興活動などに多大な

御協力を賜う誠にみうがとうございました O

つきましては、皆様方の御尽力に対しまして、惑謝の;意を

表したく惑謝状を贈呈させていたた、きます O

本求ならば、お伺いしておきしを申し上げるべきところでご

ざいますが、裁に勝手ながら書面をもちましての失礼をお許

しくださるようお願い申し上げます O

官域惑といたしましては、県民と手と手を携えながら復興

へ向けて全力を尽くしてまいりますので、今後とも御丈技、

静p尽力を賜りますようお願い宇し上げますとともに、ますま

すの御発反と多p活躍をお祈今中しょげます O

謹白

平成 24年4月

宮城県知事村井嘉法  

/ 


